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Minnesanteckningar från medlemsmötet den 14 november 2023 
 

Antal medlemmar: 29 st 

Plats: Skarpnäcks kulturhus 

 

Ordföranden Magnus Brattström hälsar alla välkomna till dagens möte. 

 

Information från Stockholms stad,  

Mötesplats Skarpnäck. Maria Gradin Öberg. Samordnare var inbjuden för att informera om 

seniorverksamheten i Skarpnäck.  

Fortfarande kan vi inte ha alla aktiviteter i lokalen pga. Brandskadan. (gäller gymmet) 

Informationsfoldrar delades ut till alla som önskade. Dessa broschyrer kommer även att finnas på 

hyllan i lokalen. (se nedan) 

• Mötesplats Skarpnäck för dig 65+ 

• Mötesplats Hammarbyhöjden för dig 65+ 

• Hälsofrämjande aktiviteter för seniorer 65+ 

• Stöd till anhöriga i Skarpnäck 

• Syn- och hörselinstruktör (Farsta och Skarpnäck) 

Mer information hittar du på Mötesplats Skarpnäcks hemsida.  Alla aktiviteter är gratis förutom kaffe 

och kaka.  

Missa inte “Kompifest i Rågsved” den 23 november. Anslag finns i lokalen på Skarpnäcks Torg 7.  Det 

finns fortfarande platser kvar.  

Fixartjänst och it-stöd. Installation av enklare, simkort, installera dator&telefon, byta glödlampor 

mm. 

Frågor besvaras av Maria Grandin Öberg, samtalsstödjare, förebyggandeenheten 

Telefon: 08-508 15 480 

Vi tackade Maria för informationen och gick över till Budget 2024. 

Eva Tillman kassör delade ut budget 2024 till samtliga deltagare och gick igenom den samt 

besvarande frågor.  

2023 har varit ett “konstigt” år. Vi blev av med vår lokal, vilka aktiviteter ska vi ha. Vi ville ha så 

många aktiviteter som möjligt och hyrde lokalen och höjde deltagaravgifter till 20 kronor per gång.  

https://senior.stockholm/hitta-traffpunkt-och-motesplats-for-seniorer/traffpunkt-och-motesplats/motesplats-skarpnack/
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Kom gärna med förslag på trivselaktiviteter eller något annat för kommande år. Fritt fram för 

önskemål.  

Godkänner mötet budgeten. Svar Ja. 

Tack Eva för dragningen och för ett tydligt underlag.  

Magnus Brattström uppmanade oss att komma in med förslag på nya aktiviteter.  

PRO har köpt in en kopiator och laptop till kontoret. Alla cirklar kan få möjlighet att kopiera upp till 

sina aktiviteter om så behövs.  

Därefter informerade Björn Pihl om att lösa in vinsterna för Trippelskrapet före den 1 december. 

Efter detta datum får man göra det på t.ex. ATG ombud.  

Monika Hellkvist, cirkelledare i handarbete. Informerade om att gruppen broderar, stickar, virkar 

mm till julmarknaden varje år. Årets julmarknad är den 2 december. Monica uppmanade att skänka  

saker till loppisbordet. T.ex.  julsaker, ljusstakar, bijouterier, glas. Men de får inte vara för stora Vi tar 

gärna emot loppisprylar. Kontakta Monica Hellkvist. Monica behöver få frivilliga att ställa upp och 

hjälpa till på julmarknaden. 

Elisabet Larsson informerade om att PRO Bagarmossen har ett föredrag i Bagarmossens folket Hus 

om Dag Hammarskjöld den 6 december . Anmälan till PRO Bagarmossen.  

Lisbet Niklasson, klimatgruppen meddelade att den 23 november är det ett studiebesök till Bromma 

reningsverk. Anmäl intresse till Lisbet.  

12 december är nästa medlemsmöte. 

Vi avslutar mötet med kaffe och hembakta bullar och kakor som Bagarstugans medlemmar bakat till 

oss.  

Vid tangenterna 

 

Marita Pihl 

Sekreterare 

mailto:monica.hellkvist@gmail.com
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